CÔNG TY TNHH.................                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               ................                                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                ----------

        Số  ......../BC-GTCT                        ................., ngày     tháng      năm 200...

DANH SÁCH NGƯỜI LAO ĐỘNG VÀ QUYỀN LỢI

TƯƠNG ỨNG HIỆN HÀNH CỦA NGƯỜI LAO ĐỘNG
---------

	Căn cứ Quyết định chấm dứt hoạt động Chi nhánh ……………… số       /QĐ-GTCN ngày .../.../.... của Công ty và kết quả đã giải quyết các quyền lợi cho người lao động trong Chi nhánh …. Công ty báo cáo danh sách người lao động và quyền lợi tương ứng hiện hành của người lao động đến thời điểm chấm dứt hoạt động chi nhánh như sau:

Số TT
	Họ tên người lao động trong doanh nghiệp
	Thời gian làm việc trong doanh nghiệp
	Số tiền được nhận
	Trong đó

Các quyền lợi đã được  giải quyết
	Ghi chú

	.....
	.....
	.......

Công ty cam kết các nội dung báo cáo nêu trên là hoàn toàn chính xác, trung thực; nếu chúng tôi sẽ toàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luât./.

      ........., ngày...... tháng..... năm ......

	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA CÔNG TY
(ký, đóng dấu)